
 

Celoročně zvýhodněné produkty 
Akce roku 2017 



 

 

 

Špičková kvalita originální WAPKY 
V akci do 31.12.2017 

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. Akce platí do 31.12.2017. 

Veškerá uvedená data mají pouze informativní charakter.  

Cena v akci 

16.699,- 
Objednací číslo 

128470138 

MC 2C-150/650 XT 

 

Cena v akci 

14.599,- 
Objednací číslo 

128470140 

MC 2C-150/650 

Cena v akci 

38.999,- 
Objednací číslo 

107146728 

MC 5M-200/1000 XT 

Cena v akci 

34.999,- 
Objednací číslo 

107146727 

MC 5M-200/1000 

Cena v akci 

30.999,- 
Objednací číslo 

107146705 

MC 5M 180/840 PA 

Cena v akci 

68.999,- 
Objednací číslo 

107146917 

MH 4M-180/860 FA 

Cena v akci 

74.999,- 
Objednací číslo 

107146922 

MH 4M-200/960 FAX 

Cena v akci 

49.999,- 
Objednací číslo 

107145003 

Cena v akci 

94.999,- 
Objednací číslo 

107146950 

MH 5M-210/1100 PAX K vysokotlakým strojům doporučujeme: 

Turbohammer W12 040  

Hlavice s tryskou s rotačním 
paprskem. Vhodná pro stroje 
řady MC 5M-180/840 PA.  

Obj.č.:  65437 

1.699,- Kč 

  

Cena v akci 

58.999,- 
Objednací číslo 

107146903 

MH 3M-160/770 PA  MH 2C-145/600  

Turbohammer W12 050  

Hlavice s tryskou s rotačním 
paprskem. Vhodná pro stroje 
řady MC 5M-200/1000 PA.  

Obj.č.:  301001108 

1.699,- Kč 

  

Ergo nástavec 1080 mm 

Nástavec s rychlospojkou, 
určený pro všechny typy   
trysek Nilfisk. Rovný. 

Obj.č.:  106403033 

1.299,- Kč 

  



 

 

 

Špičková kvalita s tradicí od roku 1906 
V akci do 31.12.2017 

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. Akce platí do 31.12.2017. 

Veškerá uvedená data mají pouze informativní charakter.  

Cena v akci 

4.399,- 
Objednací číslo 

107410443 

SALTIX 10  

Cena 

549,- 
Objednací číslo 

107411677 

Kombi hubice pro Saltix 

Cena v akci 

7.399,- 
Objednací číslo 

41600803 

VP600 STD 2 

Cena v akci 

20.999,- 
Objednací číslo 

302001533 

ATTIX 761-21 XC 

Cena v akci 

9.999,- 
Objednací číslo 

107412101 

ATTIX 33-01 IC 

Cena v akci 

7.199,- 
Objednací číslo 

107413591 

ATTIX 30-01 PC 

Verze s odnímatelným kabelem  o délce 15 m 

Cena v akci 

44.999,- 
Objednací číslo 

9087382020 

SCRUBTEC 334C B 

Cena v akci 

61.999,- 
Objednací číslo 

9087343020 

SCRUBTEC 337.2 

Cena v akci 

99.999,- 
Objednací číslo 

9087333020 

SCRUBTEC 453 B Combi 

Stroj kompletně vybavený pro provoz. 

Bezúdržbová  baterie  je součástí dodávky. 

Stroj kompletně vybavený pro provoz. 

Bezúdržbová  baterie  je součástí dodávky. 

Stroj kompletně vybavený pro provoz. 

Li-ion baterie  je součástí dodávky. 



 

 

Oblíbené detergenty a příslušenství 
V akci do 31.12.2017 

QUICK FRESH 10 l 

Prostředek pro mycí stroje. 
Ideální pro obchody, hotely, 
nemocnice či školy. 

Obj.č.:  105301657 

719,- Kč 

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. Akce platí do 31.12.2017. 

Veškerá uvedená data mají pouze informativní charakter.  

Oblíbené detergenty v akci: 

UNIVERSAL 10 l 

Účinný, neutrální prostředek  
pro mytí všech vodě odolných 
povrchů. 

Obj.č.:  105301578 

719,- Kč 

AUTOACTIVE 10 l 

Účinný prostředek pro mytí 
všech typů osobních i     
užitkových automobilů. 

Obj.č.:  105301634 

799,- Kč 

INTENSIVE 10 l 

Všestranný prostředek pro 
všechny potřeby při čištění v 
průmyslu i obchodě.  

Obj.č.:  105301644 

799,- Kč 

  

Pěnový nástavec  

Představuje nejefektivnější způsob 
pro aplikaci čisticích prostředků    
pomocí VT stroje. 

Obj.č.:  106408234 (6-9 l/min.)              
 106408235 (9-16 l/min.)
 106408236 (16-24 l/min.) 

1.278,- Kč 

INTENSIVE 4x2,5 l 

Všestranný prostředek pro 
všechny potřeby při čištění v 
průmyslu i obchodě.  Balení 
vhodné pro použití ve spoje-
ní s Pěnovými nástavci . 

Obj.č.:  105301646 

1.199,- Kč 

  

SUPER PLUS 4x2,5  l 

Účinný mycí prostředek pro 
mytí všech typů osobních i 
užitkových automobilů. Balení 
vhodné pro použití ve spojení s 
Pěnovými nástavci. 

Obj.č.:  105301670 

999,- Kč 

  

UNIVERSAL 4x2,5 l 

Účinný, neutrální prostředek  
pro mytí všech vodě odolných 
povrchů. Balení vhodné pro 
použití ve spojení s Pěnovými 
nástavci. 

Obj.č.:  105301681 

899,- Kč 

Doporučené příslušenství vysokotlakých strojů: 

Držák příslušenství 

Umožňuje snadné uložení 
vysokotlaké  hadice a až čtyř 
vysokotlakých nástavců (vč. 
Pěnového nástavce). 

Obj.č.:  107371029 

1.750,- Kč 

  

Filtr vstupní vody 

Chrání čerpadlo  vysokotlakého 
stroje proti poškození hrubými 
nečistotami ve vstupní vodě. 

Obj.č.:  107145802 

754,- Kč 

  

Doporučené příslušenství vysavačů: 

Sada antistatického příslušenství pro    

průmyslové vysavače 

Příslušenství  DN 36 mm pro průmyslo-
vé vysavače . Je určena  pro všechny 
modely  vybavené MultiFit vstupem. 

Obj.č.:  107413546 

2.039,- Kč 

  

Velkoplošná podlahová hubice  400 

mm pro průmyslové vysavače  

Podlahová hubice se šířkou DN 36 mm, 
s výměnnými kartáčky a manžetami pro 
vysávání prašných nečistot i kapalin. 

Obj.č.:  302003666 

1.012,- Kč 

  


